Diciembre 2025- En materia de Violencia de Género y en causas
correspondientes a Jueces de Control — San Pedro

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

01

02

03

04

05

06

07

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

08

09

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafnez

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr. Jorge
Marcelo Ibafiez

Jueg Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Juez Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Juez Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

22

23

24

25

26

27

28

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jueg Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jueg Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jueg Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

29

30

31

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti

Jue; Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas

Hametti

Jueg Penal, Dr. Juan
Angel Cabezas
Hametti




Diciembre 2025- En materia de Ninos, Ninhas y Adolescentes - San Pedro

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

01

02

03

04

05

06

07

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

08

09

10

11

12

13

14

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

15

16

17

18

19

20

21

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

22

23

24

25

26

27

28

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

29

30

31

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini

Jueza Penal, Dra.
Liliana Francisca
Pellegrini




Diciembre 2025- En materia de Narcomenudeo - San Pedro

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado Domingo
01 02 03 04 05 06 07
Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo|Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen
Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos
08 09 10 11 12 13 14
Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo|Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo | Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen
Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos
15 16 17 18 19 20 21
Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo|Juez Penal, Dr. Pablo [Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen
Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos
22 23 24 25 26 27 28
Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo|Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo | Juez Penal, Dr. Pablo | Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen
Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos Llermanos
29 30 31
Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo |Juez Penal, Dr. Pablo
Martin Pullen Martin Pullen Martin Pullen
Llermanos Llermanos Llermanos




Diciembre 2025- En Materia Delitos contra la Administracion
Pablica — San Pedro

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

01

02

03

04

05

06

07

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

08

09

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

22

23

24

25

26

27

28

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

29

30

31

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel

Fernandez

Juez Penal, Dr.
Rodolfo Miguel
Fernandez




Diciembre 2025- En materia de Ejecucion de la Pena - San Pedro

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

01

02

03

04

05

06

07

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

08

09

10

11

12

13

14

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

15

16

17

18

19

20

21

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

22

23

24

25

26

27

28

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

29

30

31

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz

Juez Penal, Dr.
Salvador Gustavo
Ortiz
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